

Datum
2014-04-25

Diarienummer
DN PS140009-2

Svar på uppdrag: Verksamheterna Ungdomsmottagningarna (UM) och Ungdomspsykiatrisk mottagning (UPM)

Vid dialogmöte 2013-12-17 mellan arbetsutskotten för Hälso- och sjukvårdsstyrelsen, Driftnämnden Öppen specialiserad vård och Driftnämnden Psykiatri bestämdes att en utredning skulle genomföras för att analysera gränsdragningen rörande verksamheterna Ungdomsmottagning (UM) och Ungdomspsykiatrisk mottagning (UPM).

Hälso- och sjukvårdsdirektören har efter det gett förvaltningscheferna i uppdrag att för de berörda verksamheterna genomföra en utredning som ska ge svar på bästa struktur och organisation för:

- att möta och ge stöd till ungdomar i övergången till vuxenlivet
- att identifiera psykisk ohälsa
- att öka tillgängligheten och tydligheten
- att ge de halländska ungdomarna en jämlik väg in i vården.

Förvaltningscheferna för Hälsa och funktionsstöd respektive Psykiatri Halland har därefter gett i uppdrag till verksamhetscheferna för Ungdomsmottagningarna Halland och Psykiatri Halland Öppenvård att genomföra utredningen och lägga förslag.

Förvaltningarna förordar ett förslag som innebär en förstärkning med tjänster vid ungdomsmottagningarna, jämt fördelat över Halland. Genom en överföring från UPM till UM motsvarande en tjänst skapas ett tillskott i södra Halland. Förslaget innefattar en total förstärkning vid UM motsvarande 3-4 tjänster. Detta skulle ge en förbättring av tillgängligheten och kompetensen jämnt fördelat i regionen. Utifrån LEON-principen innebär detta dessutom att vården ges i rätt vårdnivå.

De berörda driftnämndernas arbetsutskott har tillsammans med förvaltningscheferna och berörda verksamhetschefer haft två möten. Ett om hanteringen av utredningsuppdraget 2014-02-21 och ett om kommande utredningsrapport 2014-04-15.

Förvaltningarnas driftnämnder kommer att, vid sina respektive möten i maj, informeras om hur uppdraget handlagts samt det förord till fortsatt organisering och disposition som förvaltningscheferna återkopplar till hälso- och sjukvårdsdirektören.

Hälsa och funktionsstöd

Psykiatri Halland

Gun Harplinger
Förvaltningschef

Eva Osvald Gustafsson
Förvaltningschef